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Styrelsemöte	  
När	   Onsdag	  29/4	  kl.	  19.15	  
	  
Var	   Hos	  Susanne	  Wedberg	  

Närvarande	   Maria	  Holmberg	  Forslund,	  ordförande	  
	   Jesper	  Svensson,	  kassör	  
	   Pernilla	  Vangenmo,	  sekreterare	  
	   Susanne	  Wedberg,	  suppleant	  
	   Nadja	  Ben	  Ammar,	  suppleant	  
	  
Föregående	  protokoll	  
	  
Diskuterat	  och	  godkänt.	  
	  
Ekonomi	  
	  
Ekonomin	  redovisades.	  Inga	  oklarheter.	  
Materialet	  till	  takrenoveringen	  av	  förrådet	  på	  städdagen	  kostade	  endast	  2240:-‐,	  vilket	  var	  den	  enda	  
kostnaden	  för	  detta.	  Väldigt	  bra	  tyckte	  vi.	  
	  
Vårstäddagen	  	  
	  
Det	  vart	  riktigt	  mycket	  gjort	  på	  vårstäddagen	  och	  en	  god	  uppslutning.	  Vi	  vill	  tacka	  alla	  som	  deltog	  
ännu	  en	  gång,	  och	  ett	  särskilt	  tack	  till	  takrenoverarna.	  
Om	  ni	  kommer	  på	  något	  som	  inte	  blev	  gjort	  under	  vårstäddagen,	  så	  hör	  av	  er	  till	  styrelsen.	  Den	  enda	  
resten	  vi	  kom	  på	  var	  klottret	  på	  förrådet.	  
	  
Aktiviteter	  och	  uppdrag	  
	  
Skyltar	  till	  besöksparkeringarna	  med	  ”7	  dygn”	  på	  är	  nu	  beställda.	  Från	  det	  tillfället	  då	  skyltarna	  är	  på	  
plats	  gäller	  max	  7	  dygns	  parkering.	  Bilar	  som	  stått	  längre	  än	  så	  kommer	  med	  polisens	  hjälp	  att	  
bortforslas.	  
	  
Tänk	  på	  att	  om	  du	  flyttar	  och	  säljer	  ditt	  hus	  att	  du	  meddelar	  styrelsen	  det	  ,	  så	  att	  vi	  kan	  välkomna	  nya	  
medlemmar.	  
	  
Med	  anledning	  av	  krocken	  på	  lilla	  gården	  vill	  vi	  återigen	  påminna	  om	  att	  köra	  extremt	  långsamt.	  
Denna	  gång	  vart	  det	  inga	  allvarliga	  personskador,	  men	  det	  kunde	  ha	  varit	  ett	  barn	  som	  kom	  i	  vägen.	  
Med	  anledning	  av	  den	  inträffade	  incidenten	  kommer	  vi	  ställa	  ut	  en	  eller	  två	  större	  blomkrukor	  på	  
vägarna	  i	  ett	  försök	  att	  minska	  farten.	  Om	  det	  finns	  ett	  liknande	  behov	  på	  stora	  gården	  så	  var	  snälla	  
och	  återkom	  med	  detta	  till	  styrelsen	  per	  mail.	  
	  
	  
Nästa	  styrelsemöte-‐	  Onsdag	  27	  maj	  kl.	  19:15	  hos	  Nadja	  
	   	  
Vid	  protokollet	  Pernilla	  Vangenmo	  


